
 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point, 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 13258/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 30. června 2022    

    

    

 

 

Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo) 

- Přeložení cyklostezky A11 lávka přes náměstí Osvoboditelů 

   

     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 1  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 
zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 
dotazy dodavatele takto: 

 

 

Dotaz č. 1:  

 

Součástí zadávací dokumentace předmětné zakázky je i Smlouva o zajištění přeložky zařízení 
distribuční soustavy s pověřením zadavatele na přeložku kabelu PRE Distribuce (SO 402). V 
této smlouvě je již předurčen dodavatel projektové dokumentace a následně i realizace 

samotné položky PREdi. 

 

Zveřejní zadavatel preliminář k objektu SO 402? 

 

 

Odpověď č. 1: 

 

Z dotazu není zřejmé, co přesně je míněno pojmem „preliminář“, nicméně veškeré informace 

jsou obsaženy ve Smlouvě o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy s pověřením 
zadavatele na přeložku kabelu PRE Distribuce (SO 402), která je součástí zadávací 
dokumentace. Jinými informacemi zadavatel v současné době nedisponuje. 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Kolář 
náměstek ředitele organizační jednotky 

Stavební správy západ 

na základě pověření č. 40/2021 ze dne 12.11.2021 

(podepsáno elektronicky) 
 

 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2814703

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f9744002-8a27-4cd3-9a2c-8b17028acd7e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2022 13:40:02


		2022-06-30T11:40:35+0000


		2022-06-30T14:00:54+0200
	Ing. Petr Kolář 61be7c36173af64041f47f05e518c5b2480bab4b
	Podepsáno elektronicky




